OMNITRONIC WAMS-10BT Bodypack with Headset
Bodypack transmitter with headset microphone
Art.n.:  13106998
GTIN: 4026397565089
Prezzo di listino: 105.91 €
incl. 19% IVA
Logistica
EAN / GTIN: 4026397565089
Peso : 0,15 kg
Lunghezza : 0.18 m
Larghezza : 0.08 m
Altezza : 0.04 m
Features :
Bodypack transmitter with headset microphone
- Interfaccia a infrarossi per una sincronizzazione rapida e impeccabile tra trasmettitore e
ricevitore
- Level matching switch MIC/0 dB/-10 dB
- Indicatore a LED per la capacità della batteria
- Clip per cintura
- Per campi di applicazione come, ad esempio,: Palco; Presentazioni e conferenze sui prodotti
OMNITRONIC WAMS-10BT Bodypack
- Portata fino a 50m a vista
- UHF 863 - 865 MHz registrazione e gratuità in Europa
Dati tecnici :
Peso: 0,11 kg
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.
OMNITRONIC WAMS-10BT Bodypack
Tipo: Trasmettitore tascabile
Allacciamento elettrico: Pila/Batteria ricaricabile
Pila: 2 x Mignon (AA)  (non in dotazione)
Intervallo di frequenza: 50 - 16000 Hz
Distorsione armonica totale: <1 % a 1 kHz
Massima: Fino a 50m a vista
Banda di frequenza: UHF 863 - 865 MHz
Potenza di uscita RF: 10 mW
Collegamenti: Ingresso: microfono via 1 x Presa jack (mono) da
3,5 mm versione da incasso avvitabile
Interruttore: Interruttori di accensione/spegnimento;
interruttore silenzioso
Misure: Larghezza: 6,4 cm
 Profondità: 2,6 cm
 Altezza: 10,5 cm
Peso: 0,09 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.